
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

 
 

Prot. n.  8105                                                Vignola,  6 agosto 2018 
 
 
                                      All’Albo d’Istituto 
         
       
     

 
Decreto n. 171 di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia – 
personale ATA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. 640 del 30 agosto 2017, art. 9; 

Vista la nota dell’UST di Modena prot.8878 del 02-08-2018 con la quale si dispone la 
pubblicazione nella comune data del 6 agosto 2018 all’albo delle graduatorie 
provvisorie di III fascia del personale ATA di cui al D.M. n. 640 del 30 agosto 2017 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna 06/08/2018, all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie 
provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. per i profili di assistente 
amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico.  
 
 
Ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione di inammissibilità 
delle domande  è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nello stesso termine è possibile fare reclamo per errori materiali.  
 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli aspiranti, 
tramite le istanze on line, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nelle 
graduatorie. 
 
 
 
 
                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                              documento firmato digitalmente 


